EXTRATO DE CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE  DE Nº 0003\2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO :  420230301007

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MINADOR DO NEGRÃO, Pessoa Jurídica do Direito

Público, inscrita no CNPJ nº 15.739.214\0001-51.

CONTRATADA: SERQUIP TRATAMENTO RESIDUOS SÓLIDOS.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em coleta, transportes, tratamento de

destinação final de resíduos dos serviços de saúde.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 Meses

DATA DA ASSINATURA: 17  de Fevereiro    de 2023.

Minador do Negrão /AL,

Josias Soares da Silva